



jnb

IKASTURTE HASIERAKO ESLEIPENA 2012-2013

Irakasleen ordezkogaiak: lanpostua esleitzeko gutxieneko puntuazioa

Behin betiko ebazpena

Jarraian agertzen diren tauletan talde eta espezialitate bakoitzaren azken lanpostua zenbat punturekin esleitu den azaltzen da.

Ez dira kontuan izan ezaugarri bereziko lanpostuak, borondatez soilik esleitzen zirelako.

ADJUDICACIÓN DE COMIENZO DE CURSO 2012-2013

Candidatos y candidatas a sustituciones docentes: puntuación mínima de adjudicación

Resolución definitiva

En las tablas siguientes se indica la puntuación mínima con la que se ha adjudicado en cada grupo y especialidad.

No se han tenido en cuenta los puestos de características especiales, porque únicamente se adjudicaban de forma voluntaria.



jnb

1. TALDEKO ESPEZIALITATEAK / ESPECIALIDADES DEL GRUPO 1

Espezialitatea Especialidad	Lurraldea Territorio	HE PL	DD FP	LM TJ	Puntuazioa Puntuación
Entzumena eta Hizkuntza / Audición y Lenguaje	álava-araba	1	B/V		028.75
	álava-araba	2	B/V		030.50
	bizkaia	1	DG/SF		098.25
	bizkaia	1	B/V		090.50
	bizkaia	2	B/V		030.50
	gipuzkoa	2	B/V		050.75
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	029.75
Euskara / Euskera	álava-araba	2	B/V		029.75
	bizkaia	2	B/V		088.25
Frantsesa / Francés	gipuzkoa	2	B/V		064.75
Gorputz hezkuntza / Educación física	álava-araba	1	DG/SF		033.75
	álava-araba	2	B/V		029.49
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	028.40
	bizkaia	1	DG/SF		037.75
	bizkaia	1	B/V		044.38
	bizkaia	2	B/V		039.65
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	027.50
	gipuzkoa	2	B/V		063.50
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	024.75
Haur hezkuntza / Educación infantil	álava-araba	1	DG/SF		052.71
	álava-araba	2	B/V		029.75
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	024.91
	bizkaia	1	DG/SF		060.73
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	063.25
	bizkaia	2	B/V		040.75
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	028.75
	gipuzkoa	2	B/V		070.25
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	033.08
HHE Frantsesa / EPA Francés	álava-araba	1	DG/SF		098.75
	álava-araba	2	B/V		051.75
	bizkaia	1	DG/SF		081.25
	bizkaia	2	B/V		061.75
	gipuzkoa	2	B/V		052.25
HHE Gizarte zientziak / EPA Ciencias sociales	álava-araba	2	B/V		038.75
	bizkaia	2	B/V		068.08
	gipuzkoa	2	B/V		150.25
HHE Hasierako irakaskuntza / EPA Enseñanzas iniciales	álava-araba	1	DG/SF		196.25
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	024.75
	bizkaia	1	DG/SF		197.25
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	077.50
	bizkaia	2	B/V		128.85
HHE Ingelesa / EPA Inglés	álava-araba	1	DG/SF		062.25
	álava-araba	2	B/V		034.73
	bizkaia	1	DG/SF		141.42
	bizkaia	2	B/V		071.75
	gipuzkoa	2	B/V		080.50
HHE Matematika / EPA Matemáticas	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	045.75
	bizkaia	2	B/V		083.50
	gipuzkoa	2	B/V		143.75
Ingelesa / Inglés	álava-araba	1	DG/SF		058.50
	álava-araba	1	B/V		046.08
	álava-araba	1	B/V	murr. / reduc.	023.25
	álava-araba	2	B/V		026.75
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	023.52
	bizkaia	1	DG/SF		141.25
	bizkaia	1	B/V		062.25
	bizkaia	1	B/V	murr. / reduc.	024.75
	bizkaia	2	B/V		047.50
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	024.75
	gipuzkoa	2	B/V		073.50
		gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.



Espezialitatea Especialidad	Lurralde Territorio	HE PL	DD FP	LM TJ	Puntuazioa Puntuación
Kontsultorea / Consultor	álava-araba	1	DG/SF		040.69
	álava-araba	2	B/V		029.71
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	028.75
	bizkaia	1	B/V		099.75
	bizkaia	2	B/V		035.38
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	026.75
	gipuzkoa	2	B/V		052.67
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	044.05
Lehen hezkuntza / Educación primaria	álava-araba	1	DG/SF		057.75
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	031.50
	álava-araba	2	B/V		030.05
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	023.75
	bizkaia	1	DG/SF		191.25
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	074.25
	bizkaia	1	B/V		188.25
	bizkaia	1	B/V	murr. / reduc.	027.90
	bizkaia	2	B/V		057.75
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	026.75
	gipuzkoa	2	B/V		159.25
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	049.04
Musika / Música	álava-araba	1	DG/SF		024.40
	álava-araba	2	B/V		026.75
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	020.50
	bizkaia	2	B/V		035.75
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	023.75
	gipuzkoa	2	B/V		044.75
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	019.00
Pedagogia Terapeutikoa (DBH) / Pedagogía Terapéutica (ESO)	álava-araba	1	DG/SF		076.25
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	045.25
	álava-araba	2	B/V		065.74
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	023.75
	bizkaia	1	DG/SF		153.72
	bizkaia	1	B/V		059.25
	bizkaia	2	B/V		070.91
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	026.75
	gipuzkoa	2	B/V		072.50
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	035.55
Pedagogia Terapeutikoa (HHE) / Pedagogía Terapéutica (EPA)	bizkaia	1	DG/SF		109.50
Pedagogia Terapeutikoa (ZIG) / Pedagogía Terapéutica (AAT)	álava-araba	2	B/V		072.75
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	061.74
	álava-araba	1	DG/SF		053.50
Pedagogia Terapeutikoa / Pedagogía Terapéutica	álava-araba	1	DG/SF		034.75
	álava-araba	1	B/V		033.75
	álava-araba	2	B/V		030.83
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	025.34
	bizkaia	1	DG/SF		098.25
	bizkaia	1	B/V		043.74
	bizkaia	2	B/V		037.75
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	026.19
	gipuzkoa	1	DG/SF	murr. / reduc.	033.75
	gipuzkoa	2	B/V		062.75
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	032.75
Zeinu-mintzaira / Lenguaje de signos	bizkaia	2	B/V		033.75



jnb

2. TALDEKO ESPEZIALITATEAK / ESPECIALIDADES DEL GRUPO 2

Espezialitatea Especialidad	Lurralde Territorio	HE PL	DD FP	LM TJ	Puntuazioa Puntuación
Alemana (HEO) / Alemán (EOI)	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	076.75
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	059.85
Alemana / Alemán	gipuzkoa	1	DG/SF	murr. / reduc.	032.40
	gipuzkoa	2	B/V		042.16
Analisi eta Kimika industriala / Análisis y Química industrial	bizkaia	1	DG/SF		085.25
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	063.25
	bizkaia	2	B/V		086.91
	gipuzkoa	1	DG/SF		103.25
	gipuzkoa	1	DG/SF	murr. / reduc.	043.25
	gipuzkoa	2	B/V		086.50
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	045.25
Arte grafikoetako prozesuak eta produktuak / Procesos y productos en artes gráficas	álava-araba	1	DG/SF		093.50
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	027.50
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	065.50
Biologia eta Geologia / Biología y Geología	álava-araba	1	DG/SF		106.25
	álava-araba	2	B/V		047.50
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	042.09
	bizkaia	2	B/V		083.50
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	039.25
	gipuzkoa	1	DG/SF	murr. / reduc.	079.50
	gipuzkoa	2	B/V		068.50
gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	040.25	
Curriculum aniztasun sozioling. / Diversificación curricular socio-ling.	álava-araba	1	DG/SF		129.23
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	091.19
	álava-araba	2	B/V		063.71
	bizkaia	1	DG/SF		140.25
	bizkaia	2	B/V		080.50
Curriculum aniztasun zient.-teknol. / Diversificación curricular cient-tecn.	gipuzkoa	2	B/V		059.75
	álava-araba	1	DG/SF		138.25
	álava-araba	2	B/V		085.25
	bizkaia	2	B/V		085.25
Ekonomia / Economía	gipuzkoa	2	B/V		069.25
	álava-araba	1	DG/SF		101.25
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	023.25
	álava-araba	2	B/V		052.93
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	024.50
	bizkaia	1	DG/SF		057.54
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	026.47
	bizkaia	2	B/V		077.25
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	024.25
gipuzkoa	2	B/V		035.50	
Elikagaien industriako prozesuak / Procesos en la industria alimentaria	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	025.50
	bizkaia	1	DG/SF		070.25
Elikagaien industriako prozesuak / Procesos en la industria alimentaria	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	030.16
	álava-araba	1	DG/SF		023.25
Energia sistemetako antol.proiektuak / Organización y proyectos de sist.energet.	bizkaia	1	DG/SF		021.50
	bizkaia	2	B/V		022.50
	gipuzkoa	1	DG/SF		091.25
	gipuzkoa	2	B/V		025.50
Enpresen administrazioa / Administración de empresas	álava-araba	1	DG/SF		054.83
	álava-araba	2	B/V		055.47
	bizkaia	1	DG/SF		056.50
	bizkaia	2	B/V		086.25
	gipuzkoa	1	DG/SF		044.75
Eraikuntza zibilak eta etxegintza / Construcciones civiles y edificación	gipuzkoa	2	B/V		024.76
	álava-araba	1	DG/SF		040.40
	bizkaia	1	DG/SF		050.50
Errusiera (HEO) / Ruso (EOI)	bizkaia	2	B/V		052.25
	bizkaia	1	DG/SF		049.75
Euskara (ESO) / Euskera (DBH)	álava-araba	2	B/V		055.48
	bizkaia	2	B/V		064.75
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	062.58
Euskara (HEO) / Euskera (EOI)	álava-araba	2	B/V		041.03
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	038.82
	bizkaia	2	B/V		077.50
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	031.25



Espezialitatea Especialidad	Lurralde Territorio	HE PL	DD FP	LM TJ	Puntuazioa Puntuación
Euskara eta literatura / Lengua y literatura vasca	álava-araba	2	B/V		033.50
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	033.17
	bizkaia	2	B/V		061.11
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	033.50
	gipuzkoa	2	B/V		029.75
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	027.25
Fabrikazio mekanikoko antol.proiektuak / Organización y proyectos de fabr.mecanica	álava-araba	1	DG/SF		025.73
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	022.50
	bizkaia	1	DG/SF		021.50
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	019.25
	bizkaia	2	B/V		038.25
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	019.25
	gipuzkoa	1	DG/SF		026.75
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	020.50
Filosofia / Filosofía	álava-araba	2	B/V		039.72
	bizkaia	1	DG/SF		121.25
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	048.50
	bizkaia	2	B/V		053.31
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	045.25
	gipuzkoa	2	B/V		082.20
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	052.18
Fisika eta Kimika / Física y Química	álava-araba	2	B/V		079.25
	bizkaia	1	DG/SF		091.25
	bizkaia	2	B/V		074.25
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	071.75
	gipuzkoa	2	B/V		059.50
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	057.24
Frantsesa (HEO) / Francés (EOI)	álava-araba	1	DG/SF		068.49
	bizkaia	1	DG/SF		083.25
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	019.48
	bizkaia	2	B/V		056.25
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	014.50
Frantsesa / Francés	álava-araba	1	DG/SF		089.50
	álava-araba	2	B/V		090.25
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	021.50
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	022.75
	bizkaia	2	B/V		017.50
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	010.74
	gipuzkoa	2	B/V		015.75
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	018.81
Gaztelania eta literatura / Lengua castellana y literatura	álava-araba	1	DG/SF		082.50
	álava-araba	2	B/V		033.44
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	074.57
	bizkaia	2	B/V		116.50
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	029.25
	gipuzkoa	2	B/V		023.49
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	000.25
Geografia eta Historia / Geografía e Historia	álava-araba	1	DG/SF		093.82
	álava-araba	2	B/V		038.07
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	030.75
	bizkaia	2	B/V		078.25
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	033.83
	gipuzkoa	2	B/V		041.00
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	027.50
Gizarte esku-hartzea / Intervención sociocomunitaria	álava-araba	1	DG/SF		088.50
	álava-araba	2	B/V		062.24
	bizkaia	2	B/V		075.50
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	039.81
	gipuzkoa	1	DG/SF		089.75
	gipuzkoa	2	B/V		063.54
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	051.49
Gizarte zientziak geogr. Hist. / Ciencias sociales geog.hist.	álava-araba	2	B/V		075.50
	bizkaia	1	DG/SF		132.25
	bizkaia	2	B/V		084.87
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	045.75
	gipuzkoa	2	B/V		054.17



Espezialitatea Especialidad	Lurralde Territorio	HE PL	DD FP	LM TJ	Puntuazioa Puntuación
Gorputz Hezkuntza / Educación física	álava-araba	1	DG/SF		069.82
	álava-araba	2	B/V		081.50
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	026.81
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	156.44
	bizkaia	2	B/V		036.73
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	027.08
	gipuzkoa	2	B/V		039.32
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	024.50
Hezkuntza orientabidea / Orientación educativa	álava-araba	1	DG/SF		096.50
	álava-araba	1	B/V		075.75
	álava-araba	2	B/V		054.85
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	042.75
	bizkaia	2	B/V		071.75
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	046.75
	gipuzkoa	2	B/V		067.75
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	050.75
HHE arlo zient.-teknol. / EPA ámb.científico-tecnológico	bizkaia	2	B/V		162.25
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	091.25
	gipuzkoa	2	B/V		077.50
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	056.50
HHE gizarte ezagueraren arloa / EPA ámb.conocimiento social	álava-araba	2	B/V		040.91
	bizkaia	2	DG/SF		077.50
	bizkaia	2	B/V		088.46
	gipuzkoa	2	B/V		039.56
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	040.25
HHE komunik.arloa euskara / EPA ámb.comunic.euskera	bizkaia	2	B/V		065.44
	gipuzkoa	2	B/V		045.48
HHE komunik.arloa frantsesa / EPA ámb.comunic.francés	gipuzkoa	2	B/V		021.50
HHE komunik.arloa ingelesa / EPA ámb.comunic.inglés	álava-araba	2	B/V		056.69
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	094.25
	bizkaia	2	B/V		118.38
	gipuzkoa	2	B/V		030.42
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	050.19
Hizkuntza indartzeko irakaslea / Profesor/a de refuerzo lingüístico	álava-araba	2	B/V		084.25
	bizkaia	2	B/V		186.25
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	070.25
	gipuzkoa	2	B/V		072.25
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	032.41
Ibilgailuen mantentze lanetako antol.proz. / Organización y procesos de mant.vehículos	álava-araba	1	DG/SF		047.25
	bizkaia	1	DG/SF		026.80
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	018.16
	bizkaia	2	B/V		025.82
	gipuzkoa	2	B/V		024.50
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	025.25
Informatika / Informática	álava-araba	1	DG/SF		055.25
	álava-araba	2	B/V		025.25
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	004.25
	bizkaia	1	DG/SF		075.23
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	072.90
	bizkaia	2	B/V		035.66
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	018.75
	gipuzkoa	1	DG/SF		021.25
	gipuzkoa	2	B/V		021.50
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	016.50
Ingelesa (HEO) / Inglés (EOI)	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	073.08
	bizkaia	2	B/V		103.25
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	040.75
	gipuzkoa	2	B/V		041.25
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	022.75
Ingelesa / Inglés	álava-araba	1	DG/SF		087.22
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	024.75
	álava-araba	2	B/V		029.90
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	022.18
	bizkaia	1	DG/SF		086.82
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	066.50
	bizkaia	2	B/V		037.28
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	033.80
	gipuzkoa	2	B/V		027.58
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	016.50



Espezialitatea Especialidad	Lurraldea Territorio	HE PL	DD FP	LM TJ	Puntuazioa Puntuación
Irudi Pertsonaleko Aholkulari-Prozesuak / Asesoría y procesos de imagen personal	álava-araba	1	DG/SF		049.49
	bizkaia	1	DG/SF		087.44
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	065.49
	gipuzkoa	1	DG/SF		038.25
	gipuzkoa	2	B/V		065.50
Italiera (HEO) / Italiano (EOI)	bizkaia	1	DG/SF		045.75
Komunikazioaren prozesuak eta komunikab. / Procesos y medios de comunicación	álava-araba	1	DG/SF		048.25
	álava-araba	2	B/V		035.48
	bizkaia	1	DG/SF		075.25
	bizkaia	2	B/V		056.25
Kultura klasikoa / Cultura clásica	álava-araba	1	DG/SF		121.50
	bizkaia	2	B/V		037.22
Lanerako prestakuntza eta orientabidea / Formación y orientación laboral	álava-araba	1	DG/SF		061.25
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	039.75
	álava-araba	2	B/V		037.74
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	033.75
	bizkaia	1	DG/SF		146.25
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	040.25
	bizkaia	2	B/V		194.25
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	025.75
	gipuzkoa	1	DG/SF		087.16
	gipuzkoa	1	DG/SF	murr. / reduc.	032.10
gipuzkoa	2	B/V		041.25	
Latina / Latín	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	095.82
	álava-araba	2	B/V		020.24
	bizkaia	2	B/V		020.75
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	017.75
	gipuzkoa	2	B/V		006.75
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	070.09
Marrazketa / Dibujo	álava-araba	1	DG/SF		109.75
	álava-araba	2	B/V		054.50
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	032.50
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	152.25
	bizkaia	2	B/V		064.19
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	057.25
	gipuzkoa	2	B/V		059.50
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	036.70
Matematika (DBH) / Matemáticas (ESO)	álava-araba	2	B/V		028.43
	gipuzkoa	2	B/V		033.75
Matematika / Matemáticas	álava-araba	1	DG/SF		061.57
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	024.23
	álava-araba	2	B/V		026.12
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	022.25
	bizkaia	2	B/V		035.25
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	030.45
	gipuzkoa	1	DG/SF		100.25
	gipuzkoa	2	B/V		028.50
gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	025.49	
Merkataritzako antolamendua eta kudeaketa / Organización y gestión comercial	álava-araba	1	DG/SF		072.48
	bizkaia	1	DG/SF		105.50
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	026.50
	bizkaia	2	B/V		036.97
	gipuzkoa	1	DG/SF		083.25
	gipuzkoa	1	DG/SF	murr. / reduc.	040.46
	gipuzkoa	2	B/V		043.76
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	027.50
Musika / Música	álava-araba	2	B/V		032.83
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	023.25
	bizkaia	1	DG/SF		151.25
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	055.90
	bizkaia	2	B/V		039.82
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	021.64
	gipuzkoa	2	B/V		031.98
gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	022.82	
Natura zientziak / Ciencias de la naturaleza	álava-araba	2	B/V		085.50
	bizkaia	2	B/V		099.55
	gipuzkoa	2	B/V		084.50
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	077.50
Nekazaritzako ekoizpen prozesuak / Procesos de producción agraria	álava-araba	1	DG/SF		060.50



Espezialitatea Especialidad	Lurraldea Territorio	HE PL	DD FP	LM TJ	Puntuazioa Puntuación
Ostalaritza eta Turismoa / Hostelería y Turismo	álava-araba	1	DG/SF		035.50
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	022.47
	bizkaia	1	DG/SF		047.13
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	023.25
	gipuzkoa	1	DG/SF		035.13
	gipuzkoa	1	DG/SF	murr. / reduc.	027.08
	gipuzkoa	2	B/V		029.75
Plastika eta Ikus-hezkuntza / Educación plástica y visual	álava-araba	2	B/V		048.49
	bizkaia	2	B/V		085.25
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	030.31
	gipuzkoa	2	B/V		039.54
Portugalera (HEO) / Portugués (EOI)	bizkaia	1	DG/SF		028.00
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	027.25
Prozesu sanitarioak / Procesos sanitarios	álava-araba	1	DG/SF		014.83
	álava-araba	2	B/V		020.25
	bizkaia	1	DG/SF		034.75
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	024.41
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	017.75
	gipuzkoa	1	DG/SF		082.75
	gipuzkoa	2	B/V		039.05
Sistema elektronikoak / Sistemas electrónicos	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	026.75
	álava-araba	1	DG/SF		054.25
	bizkaia	1	DG/SF		081.75
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	020.80
	bizkaia	2	B/V		024.18
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	023.50
	gipuzkoa	1	DG/SF		029.25
gipuzkoa	2	B/V		025.25	
Sistema elektrotekniko eta automatikoak / Sistemas electrotécnicos y automáticos	álava-araba	1	DG/SF		031.50
	álava-araba	2	B/V		026.25
	bizkaia	1	DG/SF		063.50
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	020.55
	bizkaia	2	B/V		055.50
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	042.17
	gipuzkoa	1	DG/SF		054.25
	gipuzkoa	2	B/V		043.50
gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	026.25	
Teknologia (DBH) / Tecnología (ESO)	álava-araba	2	B/V		034.50
	bizkaia	2	B/V		032.45
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	031.75
Teknologia / Tecnología	álava-araba	1	DG/SF		093.25
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	022.25
	álava-araba	2	B/V		028.50
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	027.50
	bizkaia	1	DG/SF		164.25
	bizkaia	2	B/V		030.77
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	023.25
	gipuzkoa	2	B/V		036.75
gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	031.12	
Zurgintzako eta altzarig.prozes.produkt. / Procesos y productos en madera y mueble	gipuzkoa	1	DG/SF		066.40
	gipuzkoa	2	B/V		033.48



jnb

3. TALDEKO ESPEZIALITATEAK / ESPECIALIDADES DEL GRUPO 3

Espezialitatea Especialidad	Lurralde Territorio	HE PL	DD FP	LM TJ	Puntuazioa Puntuación
Administrazio Kudeaketako Prozesuak / Procesos de gestión administrativa	álava-araba	1	DG/SF		093.50
	álava-araba	2	B/V		042.90
	bizkaia	1	DG/SF		098.50
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	054.25
	bizkaia	2	B/V		091.75
	gipuzkoa	1	DG/SF		089.75
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	043.75
Arotzeria, Altzarigintza eta Instalazioa / Fabricación e instalación de carp.mueb.	álava-araba	1	DG/SF		054.25
	gipuzkoa	1	DG/SF	murr. / reduc.	058.25
	gipuzkoa	2	B/V		095.75
Arte Grafikoetako Produkzioa / Producción en artes graficas	bizkaia	1	DG/SF		095.44
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	031.25
Bero eta Fluido Ekipoen Instal.Manten.Lanak / Instalación y mantenimiento de eq.ter.fl.	álava-araba	1	DG/SF		044.25
	bizkaia	1	DG/SF		073.50
	gipuzkoa	1	DG/SF		075.25
	gipuzkoa	2	B/V		029.25
Diagnostiko Klinikoko Prozed.Prod.Ortop. / Procedimientos de diagnóstico cl.y ortop.	bizkaia	1	DG/SF		074.25
Ekipo elektronikoak / Equipos electrónicos	álava-araba	1	DG/SF		042.25
	bizkaia	1	DG/SF		096.50
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	085.75
	bizkaia	2	B/V		052.46
	gipuzkoa	2	B/V		070.75
Eraikuntza Proiektuen Bulegoa / Oficina de proyectos de construcción	álava-araba	1	DG/SF		086.25
	bizkaia	1	DG/SF		059.25
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	058.75
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	035.50
	gipuzkoa	2	B/V		100.97
Estetika / Estética	álava-araba	1	DG/SF		035.64
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	043.66
	bizkaia	1	DG/SF		045.25
	gipuzkoa	1	DG/SF		034.39
	gipuzkoa	2	B/V		035.25
Gizartearentzako Zerbitzuak / Servicios a la comunidad	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	063.75
	álava-araba	2	B/V		065.11
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	040.75
	bizkaia	2	B/V		060.50
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	035.10
	gipuzkoa	1	DG/SF		131.50
	gipuzkoa	2	B/V		067.55
Ibilgailuen Mantentze Lanak / Mantenimiento de vehículos	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	025.11
	bizkaia	1	DG/SF		052.50
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	025.25
	bizkaia	2	B/V		038.25
	gipuzkoa	2	B/V		031.00
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	029.25
Ile Apainketa / Peluquería	álava-araba	1	DG/SF		042.25
	bizkaia	1	DG/SF		098.50
	gipuzkoa	1	DG/SF		027.07
	gipuzkoa	1	DG/SF	murr. / reduc.	023.98
	gipuzkoa	2	B/V		033.75
Informatika Sistemak eta Aplikazioak / Sistemas y aplicaciones informáticas	álava-araba	1	DG/SF		046.13
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	030.88
	álava-araba	2	B/V		037.25
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	092.75
	bizkaia	2	B/V		042.75
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	026.50
	gipuzkoa	1	DG/SF		048.40
	gipuzkoa	2	B/V		049.50
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	028.50



Espezialitatea Especialidad	Lurraldeia Territorio	HE PL	DD FP	LM TJ	Puntuazioa Puntuación
Instalazio Elektroteknikoak / Instalaciones electrotécnicas	álava-araba	1	DG/SF		055.25
	bizkaia	1	DG/SF		033.50
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	030.75
	bizkaia	2	B/V		081.25
	gipuzkoa	1	DG/SF		081.75
	gipuzkoa	2	B/V		032.75
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	028.75
Irudi eta Soinuko Teknikak eta Prozedurak / Técnicas y procedimientos de imag.sonido	álava-araba	1	DG/SF		042.80
	bizkaia	1	DG/SF		078.80
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	040.00
	bizkaia	2	B/V		067.48
Jatetxe Arloko Zerbitzuak / Servicios de restauración	álava-araba	1	DG/SF		041.50
	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	032.00
	bizkaia	1	DG/SF		033.50
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	027.00
Makinak mekanizatzea eta mantentze lanak / Mecanizado y mantenimiento de máquinas	álava-araba	2	B/V		054.50
	bizkaia	1	DG/SF		071.00
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	038.75
	bizkaia	2	B/V		083.50
	gipuzkoa	1	DG/SF		059.75
	gipuzkoa	1	DG/SF	murr. / reduc.	057.25
	gipuzkoa	2	B/V		030.75
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	072.50
Merkataritza Prozesuak / Procesos comerciales	álava-araba	1	DG/SF		041.25
	bizkaia	1	DG/SF		114.25
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	030.25
	bizkaia	2	B/V		092.25
	gipuzkoa	1	DG/SF		047.75
	gipuzkoa	2	B/V		089.50
Nekazaritzarako Produkzio Lanak eta Ekipoak / Operaciones y equipos de prod.agraria	álava-araba	1	DG/SF		097.25
Osasun eta Laguntzako Prozedurak / Procedimientos sanitarios y asistenciales	álava-araba	1	DG/SF		114.00
	álava-araba	2	B/V		037.75
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	025.44
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	031.75
	bizkaia	2	B/V		050.56
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	042.50
	gipuzkoa	1	DG/SF		038.75
	gipuzkoa	1	DG/SF	murr. / reduc.	030.75
	gipuzkoa	2	B/V		041.50
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	032.39
Patroigintza eta Jantzigintza / Patronaje y confección	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	062.50
Soldadura / Soldadura	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	076.25
	álava-araba	2	B/V		049.25
	bizkaia	1	DG/SF		064.75
	gipuzkoa	1	DG/SF		079.04
	gipuzkoa	2	B/V		035.00
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	035.75
Sukaldaritza eta Gozogintza / Cocina y Pastelería	álava-araba	1	DG/SF		026.25
	álava-araba	2	B/V		036.50
	bizkaia	1	DG/SF		054.75
	bizkaia	2	B/V		047.50
ZIG (arotz.altzar.inst.) / AAT (fab.in.car.mu.)	álava-araba	2	B/V		080.33
ZIG (ek.elek.) / AAT (eq.elec.)	bizkaia	1	DG/SF		095.50



jnb

6. TALDEKO ESPEZIALITATEAK / ESPECIALIDADES DEL GRUPO 6

Espezialitatea Especialidad	Lurralde Territorio	HE PL	DD FP	LM TJ	Puntuazioa Puntuación
Artearen historia / Historia del arte	álava-araba	1	DG/SF		094.50
Barne diseinua / Diseño de interiores	álava-araba	1	DG/SF		017.25
	álava-araba	2	B/V		008.75
Materialak eta teknologia: diseinua / Materiales y tecnología: diseño	álava-araba	1	DG/SF		001.50
	álava-araba	2	B/V		038.25



jnb

7. TALDEKO ESPEZIALITATEAK / ESPECIALIDADES DEL GRUPO 7

Espezialitatea Especialidad	Lurraldea Territorio	HE PL	DD FP	LM TJ	Puntuazioa Puntuación
Biola / Viola	álava-araba	1	B/V	murr. / reduc.	020.48
	bizkaia	1	AT/DF		073.50
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	044.75
Biolina / Violín	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	085.95
	álava-araba	2	B/V		065.75
	álava-araba	2	B/V	murr. / reduc.	043.57
	gipuzkoa	1	DG/SF		066.75
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	048.69
Biolontxelo / Violoncelo	bizkaia	1	B/V		070.25
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	024.31
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	054.50
Gitarra / Guitarra	álava-araba	2	B/V		021.75
	gipuzkoa	2	B/V		027.65
Klabezina / Clave	álava-araba	1	DG/SF		061.31
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	044.75
Klarinetea / Clarinete	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	067.12
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	043.50
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	017.23
Konposizioaren oinarriak / Fundamentos de composición	bizkaia	2	B/V		033.25
Kontrabaxua / Contrabajo	álava-araba	1	DG/SF		040.75
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	037.00
	gipuzkoa	2	B/V		093.20
Lutheria / Lutheria	bizkaia	2	B/V		064.57
Musikaren historia / Historia de la música	álava-araba	1	DG/SF		070.88
	álava-araba	2	B/V		072.75
Organoa / Órgano	álava-araba	1	DG/SF	murr. / reduc.	094.89
Perkusioa / Percusión	álava-araba	1	B/V		072.75
	bizkaia	2	B/V		078.43
	gipuzkoa	2	B/V		046.65
	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	008.20
Pianoa / Piano	álava-araba	2	B/V		036.89
	bizkaia	1	DG/SF	murr. / reduc.	134.65
	bizkaia	2	B/V		060.15
	bizkaia	2	B/V	murr. / reduc.	093.38
Saxofoia / Saxofón	álava-araba	1	DG/SF		078.57
	bizkaia	2	B/V		027.75
Tronboia / Trombón	gipuzkoa	2	B/V	murr. / reduc.	056.60
Tronpa / Trompa	álava-araba	2	B/V		019.25
	bizkaia	2	B/V		051.25
Tronpeta / Trompeta	álava-araba	1	B/V		048.25
	bizkaia	2	B/V		059.75
Txistua / Txistu	álava-araba	2	B/V		089.25
Zeharkako flauta / Flauta travesera	álava-araba	2	B/V		012.21